和 監 第 ８ 号

令和４年５月２５日

 和 気 町 長 太田 啓補 様

 和気町議会議長 山本 泰正 様

和気町監査委員 髙見 啓視

和気町監査委員 安東 哲矢

財務等監査結果報告について

 地方自治法第 199 条第２項及び第４項の規定に基づき、財務等監査を実施しましたので、

同条第９項の規定により、その検査結果を別添のとおり報告します。

１．財務監査

（１）対 象

    各課現金実査表（仮払金申請書含む）監査（書面監査）

（２）実施日

    令和４年５月２５日（水）

（３）場 所

    和気町役場本庁舎 ３階 第４会議室

（４）出席者

    監査委員及び事務局

     髙見監査委員、安東監査委員、則枝監査委員事務局長、我澤書記

（５）方 法

    担当部局から提出された書類に基づいて監査を実施した。（書面監査）

（６）結 果

記入箇所のズレや記入方法の誤り、金種の記入漏れが散見された。

審査結果を基に該当課へ修正または改善するよう指示をした。